

Brzeg, 11.01.2018 r.

OGŁOSZENIE BURMISTRZA BRZEGU

Zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie umieszcza się - na okres 7 dni - w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu Miasta w Brzegu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej www.brzeg.pl ofertę organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego, na realizację w 2018 roku zadań publicznych w zakresie organizacji imprez kulturalnych, festiwali, koncertów oraz przedsięwzięć i innych form kulturalnych. Każdy, w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty, może zgłosić uwagi jej dotyczące.

Uwagi te należy składać w formie pisemnej w Biurze Podawczym Urzędu Miasta w Brzegu - ul. Robotnicza 12 lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: promocja@brzeg.pl, w terminie do 18 stycznia 2018 r.

BURMISTRZ

Jerzy Wrębiak



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Brzegu			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja imprez kulturalnych, festiwali, koncertów oraz przedsięwzięć i innych form kulturalnych w 2018 roku			
4. Tytuł zadania publicznego	X BRZESKI FESTIWAL GIER PLANSZOWYCH ORAZ IX MIĘDZYKRAJOWY TURNIEJ CARROM W BRZEGU			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.01.2018	Data zakończenia	28.02.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Polskie Stowarzyszenie Carrom, KRS nr 0000334329. Adres siedziby: ul. Osiedlowa 12, 05-082 Zielonki Wieś Adres do korespondencji: ul. Zielonej Łąki 8, 05-083 Borzęcin Mały	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Paulina Nowakowska, tel. 501708007, paulina@carrom.pl Jakub Nowakowski, tel. 795510433, jakub@carrom.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Organizacja weekendowego dwudniowego X Brzeskiego Festiwalu Gier Planszowych w Brzegu w dniach 3-4 lutego 2018, dostępnego dla szerokiej publiczności z całej Polski oraz innych krajów, a także wyłonienie najlepszych graczy carrom podczas IX Międzynarodowego Turnieju Carrom w Brzegu. Miejsce realizacji zadania to Ratusz Miasta Brzeg. Planowana łączna liczba odbiorców zadania to ok. 400-500 osób - dzieci, młodzież oraz dorośli z Brzegu, innych miast Polski, a także z zagranicy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ostatnich latach popularność gier planszowych zarówno w naszym kraju jak i w całej Europie znacząco wzrosła i stale rośnie. Brzeski Festiwal Gier Planszowych organizowany już od 9 lat stał się jedną z kilku kluczowych imprez promujących tę interesującą formę spędzania wolnego czasu. Do Brzegu, co roku przyjeżdżają fani gier planszowych z całej Polski i nie tylko. Dzięki organizacji turnieju carrom w Brzegu otwartego również dla graczy carrom z innych krajów, miasto Brzeg jest rozpoznawalne wśród graczy carrom na świecie. Brzeski turniej bilardu indyjskiego wpisał się na stałe w harmonogram europejskich turniejów w carrom.

W ramach zadania publicznego zostaną przygotowane i wydrukowane plakaty promujące wydarzenie. Planowany jest udział wolontariuszy/członków stowarzyszenia. Zajmą się oni przygotowaniem i obsługą festiwalu, konkursów gier i turnieju carrom, w tym tłumaczeniem zasad gier planszowych przez dwa dni festiwalu (ok.15 osób po ok. 12h). W ramach projektu sfinansowanie będzie zakwaterowanie wolontariuszy, którzy przyjeżdżają spoza Brzegu. W związku z tym, że przeprowadzenie turnieju carrom wymaga specjalnych turniejowych zestawów do gry carrom, będą one udostępnione bezpłatnie, jako wkład rzeczowy stowarzyszenia. Transport ich z Warszawy do Brzegu i z powrotem będzie wymagał zamówienia usługi transportowej. Podczas turnieju carrom będzie obecny profesjonalny sędzia carrom, aby rozgrywki odbywały się zgodnie z Międzynarodowymi Zasadami Gry Carrom na najwyższym poziomie. Dla zwycięzców turnieju carrom oraz innych mniejszych turniejów i konkursów zostaną zakupione trofea, dyplomy, a także nagrody. Atrakcyjne nagrody w turniejach przyczynią się do zwiększenia zainteresowania turniejami i konkursami podczas festiwalu. Koordynacją projektu, przygotowaniem i zarządzaniem dokumentacją z realizacji zadania oraz rozliczeniem finansowe projektu zajmie się jeden wolontariusz/członek stowarzyszenia ok. 10 h.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Zorganizowanie dwudniowego X Brzeskiego Festiwalu Gier Planszowych w dniach 3-4.02.2018 oraz IX Międzynarodowego Turnieju Carrom w Brzegu w Ratuszu Miasta będzie kontynuacją poprzednich edycji tego wydarzenia, które zgromadzi ok. 400-500 uczestników.
2. Organizacja otwartego dla szerokiej publiczności dwudniowego festiwalu gier planszowych, będzie urozmaicheniem weekendowej oferty kulturalnej w Brzegu oraz ciekawą alternatywą spędzania wolnego czasu, a także przyczyni się do wzrostu znajomości różnego rodzaju gier planszowych, w tym także gry carrom wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.
3. Organizacja IX Międzynarodowego Turnieju Carrom w Brzegu, w których udział wezmą bardzo dobrzy gracze carrom z Polski i innych krajów, wyłonieni zostaną najlepsi gracze carrom tego turnieju.
4. Organizacja konkursów oraz turniejów innych gier podczas festiwalu gier planszowych, przyczyni się do promowania zdrowej rywalizacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Przygotowanie i obsługa festiwalu gier planszowych oraz turnieju carrom	3600,00 (15 os.x12hx20zł)	0,00	3600,00
2	Wypożyczenie sprzętu do carrom	1500,00 (15 kplx100zł)	0,00	1500,00
3	Wynagrodzenie sędziego turnieju carrom	300,00	300,00	0,00
4	usługa transportowa – sprzęt do carrom	1300,00	1300,00	0,00
5	usługa hotelowa-zakwaterowanie wolontariuszy	1500,00	1500,00	0,00
6	zakup trofeów, nagród, dyplomów	6100,00	6000,00	100,00
7	Materialy promocyjne (plakaty, ulotki itp.)	800,00	800,00	0,00
8	Koordinacja projektu	350,00	0,00	350,00
9	Obsługa księgową	200,00	100,00	100,00
Koszty ogółem:		15 650,00	10 000,00	5650,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Jakub Nowakowski

Paulina Nowakowska

Wiceprezes

Prezes

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 3.01.2018v

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.